
Zbiornik wodny Wymysłówek 2021-09-26
Radomszczański Festiwal Kolarsko-Biegowy ESBANK GO 3

Wyniki Duathlon

Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Jestem
leśnikiem Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas

sum. Różnica

1 215 MALATYŃSKI Marcin Lindów NIE Zryw Parzymiechy

M2
mężczyźni
40 -
powyżej –
Open

00:14:08
/ 1

00:38:33
/ 2

00:15:35
/ 1 01:08:17 00:00:00

2 185 LESIAK Tomasz Belchatow NIE Estile Racing Team

M2
mężczyźni
40 -
powyżej –
Open

00:17:19
/ 6

00:34:58
/ 1

00:17:50
/ 2 01:10:09 00:01:52

3 209 BOROWSKI Rafał Warszawa NIE Team Zabiegane
Dni

M2
mężczyźni
40 -
powyżej –
Open

00:15:20
/ 2

00:40:47
/ 3

00:17:25
/ 3 01:13:32 00:05:15

4 187 PONIECKI Marcin Gdańsk TAK Nadleśnictwo
Kolbudy

M1
mężczyźni
16 - 39 lat
– 1

00:17:09
/ 4

00:38:57
/ 4

00:18:40
/ 4 01:14:48 00:06:30

5 213 SOCHA Robert Siedliszcze TAK JR PROJEKT
M1
mężczyźni
16 - 39 lat
– 2

00:16:59
/ 3

00:42:19
/ 6

00:15:45
/ 5 01:15:04 00:06:47

6 182 WÓJCIAK Jacek Bełchatów NIE
LSKK BIKE
ATELIER
BEŁCHATÓW

M2
mężczyźni
40 -
powyżej –
1

00:18:21
/ 13

00:40:00
/ 5

00:18:32
/ 6 01:16:54 00:08:36

7 207 WIĘCKOWSKI Marcin Dmenin NIE KBKS RADOMSKO
M1
mężczyźni
16 - 39 lat
– 3

00:17:45
/ 12

00:42:23
/ 7

00:18:15
/ 7 01:18:24 00:10:07

8 204 WAWRZYNIAK Kamil Aleksandrów
Łódzki NIE brak

M1
mężczyźni
16 - 39 lat
– 4

00:17:26
/ 8

00:42:47
/ 8

00:18:57
/ 8 01:19:10 00:10:53

9 208 KAMIENIAK Jacek Radomsko NIE KBKS RADOMSKO

M2
mężczyźni
40 -
powyżej –
2

00:17:30
/ 9

00:43:36
/ 11

00:18:05
/ 9 01:19:11 00:10:54

10 201 KAWKA Rafał Radomsko NIE KBKS RADOMSKO
M1
mężczyźni
16 - 39 lat
– 5

00:17:11
/ 5

00:43:11
/ 9

00:19:43
/ 10 01:20:05 00:11:48

11 191 KACPERSKI Damian Bełchatów NIE brak
M1
mężczyźni
16 - 39 lat
– 6

00:18:36
/ 15

00:43:35
/ 12

00:19:10
/ 11 01:21:23 00:13:05

12 180 OLEJNICZAK Maciej Wygoda KBKS

M2
mężczyźni
40 -
powyżej –
3

00:18:30
/ 14

00:42:13
/ 10

00:20:59
/ 12 01:21:43 00:13:26

13 199 BACAŃSKI Paweł Radomsko NIE KBKS RADOMSKO
M1
mężczyźni
16 - 39 lat
– 7

00:17:25
/ 7

00:46:16
/ 13

00:18:17
/ 13 01:21:58 00:13:41

14 181 MICHALSKI Grzegorz Piotrków
trybunalski NIE brak

M2
mężczyźni
40 -
powyżej –
4

00:17:31
/ 10

00:46:37
/ 14

00:18:08
/ 14 01:22:17 00:14:00

http://www.protimer.pl/bio/user/results/8623/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/9135/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/5092/


Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Jestem
leśnikiem Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas

sum. Różnica

15 219 HAŁADUS Dominik Częstochowa NIE Zabiegani
Częstochowa

M1
mężczyźni
16 - 39 lat
– 8

00:19:00
/ 16

00:46:10
/ 15

00:20:39
/ 15 01:25:50 00:17:32

16 183 KOWALIK Grzegorz Brodowe TAK brak

M2
mężczyźni
40 -
powyżej –
5

00:19:05
/ 17

00:47:10
/ 16

00:19:40
/ 16 01:25:55 00:17:38

17 218 KAPUSTA Łukasz Tuszyn TAK brak
M1
mężczyźni
16 - 39 lat
– 9

00:17:33
/ 11

00:50:01
/ 17

00:18:42
/ 17 01:26:16 00:17:59

18 203 MACHAŁA Sebastian Słubice NIE brak
M1
mężczyźni
16 - 39 lat
– 10

00:19:26
/ 19

00:48:48
/ 18

00:20:50
/ 18 01:29:04 00:20:47

19 / 1 197 MILER Urszula Radomsko NIE KBKS RADOMSKO
K2 kobiety
40 –
powyżej –
Open

00:20:51
/ 21

00:48:40
/ 19

00:22:28
/ 19 01:31:59 00:23:42

20 189 WIECZOREK Krystian Częstochowa NIE Zabiegani
Częstochowa

M1
mężczyźni
16 - 39 lat
– 11

00:19:47
/ 20

00:50:04
/ 20

00:22:58
/ 20 01:32:50 00:24:33

21 202 WELM Grzegorz Częstochowa NIE Zabiegani
Częstochowa

M2
mężczyźni
40 -
powyżej –
6

00:19:24
/ 18

00:54:36
/ 21

00:21:55
/ 21 01:35:56 00:27:39

22 / 2 214 GARSTKA Joanna Sulmierzyce NIE brak
K1 kobiety
16 - 39 lat
– Open

00:21:56
/ 22

00:53:32
/ 22

00:24:58
/ 22 01:40:28 00:32:10

23 / 3 184 POTERALSKA
Emilia Radomsko NIE KBKS RADOMSKO

K1 kobiety
16 - 39 lat
– Open

00:22:16
/ 23

00:56:17
/ 23

00:25:08
/ 23 01:43:42 00:35:25

24 195 MUSZYŃSKI Janusz Radomsko NIE
ESBANK Bank
Spółdzielczy i
Przyjaciele

M2
mężczyźni
40 -
powyżej –
7

00:28:46
/ 25

01:12:06
/ 25

00:08:14
/ 24 01:49:07 00:40:49

25 220 WELM Eryk Radomsko NIE Zabiegani
Częstochowa

M1
mężczyźni
16 - 39 lat
– 12

00:27:17
/ 24

01:01:47
/ 24

00:35:02
/ 25 02:04:07 00:55:50

Nie wystartowało 82 uczestników

DNS* 104 BĄKOWSKI Ireneusz Radomsko NIE brak

M2
mężczyźni
40 -
powyżej –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 125 BEDNAREK Mateusz Radomsko NIE RUNdomsko
M1
mężczyźni
16 - 39 lat
– DNS*

DNS* DNS*

DNS* 196 CIEŚLIK Piotr Bełchatów NIE PC Team

M2
mężczyźni
40 -
powyżej –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 139 CIEŚLIK Paweł Radomsko NIE Rozbiegajmy
Radomsko

M2
mężczyźni
40 -
powyżej –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 122 DĘBSKI Rafał Radomsko NIE
ESBANK Bank
Spółdzielczy i
Przyjaciele

M2
mężczyźni
40 -
powyżej –
DNS*

DNS* DNS*

http://www.protimer.pl/bio/user/results/9320/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/3860/


Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Jestem
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DNS* 123 DOMAGALSKI
Ireneusz RADOMSKO NIE KBKS RADOMSKO

M2
mężczyźni
40 -
powyżej –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 135 GORZELAK Beata Radomsko KBKS RADOMSKO
M1
mężczyźni
16 - 39 lat
– DNS*

DNS* DNS*

DNS* 111 HAJDUK Michał Częstochowa NIE Leśne Ludki Żarki
Letnisko

M1
mężczyźni
16 - 39 lat
– DNS*

DNS* DNS*

DNS* 108 HAJNCE Krystian Częstochowa NIE brak
M1
mężczyźni
16 - 39 lat
– DNS*

DNS* DNS*

DNS* 162 HAWRYŚ Erwin Mińsk
Mazowiecki NIE Łódzka Szkoła

Nordic Walking

Open
Nordic
Walking –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 127 JAGIEŁŁO Konrad Milejów NIE Run Team Milejów

M2
mężczyźni
40 -
powyżej –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 126 JAGIEŁŁO Joanna Milejów NIE Run Team Milejów
K2 kobiety
40 –
powyżej –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 134 JURCZYK Ewa Kletnia NIE Aktywni Kamieńsk
K2 kobiety
40 –
powyżej –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 172 JURCZYK
Magdalena Zagórze NIE

ESBANK Bank
Spółdzielczy i
Przyjaciele

Open
Nordic
Walking –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 166 KACZMAREK
Włodzimierz Łódź NIE Łódzka Szkoła

Nordic Walking

Open
Nordic
Walking –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 103 KACZMAREK
Jolanta Radomsko NIE KBKS RADOMSKO

K2 kobiety
40 –
powyżej –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 256 KAMIENIAK Natalia Radomsko brak Open MTB
– DNS* DNS* DNS*

DNS* 217 KAMIŃSKI Tomasz Gąbin TAK
Gąbin
Biega/Nadleśnictwo
Łąck

M1
mężczyźni
16 - 39 lat
– DNS*

DNS* DNS*

DNS* 116 KARKOSZKA
Małgorzata Radomsko KBKS RADOMSKO

K2 kobiety
40 –
powyżej –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 152 KAWKA Maria Radomsko KBKS RADOMSKO
Open
Nordic
Walking –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 151 KAWKA Aleksandra Radomsko NIE KBKS RADOMSKO
Open
Nordic
Walking –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 133 KIERZKOWSKA
Małgorzata Kamieńsk NIE Aktywni Kamieńsk

K2 kobiety
40 –
powyżej –
DNS*

DNS* DNS*

http://www.protimer.pl/bio/user/results/9372/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/9435/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/9435/


Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Jestem
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DNS* 113 KLUZA-WIECZOREK
Ewa Radomsko NIE

ESBANK Bank
Spółdzielczy i
Przyjaciele

K2 kobiety
40 –
powyżej –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 117 KOŁODZIEJCZYK
Grzegorz Olszyny NIE brak

M1
mężczyźni
16 - 39 lat
– DNS*

DNS* DNS*

DNS* 115 KONIARSKI Sebastian Radomsko NIE RUNdomsko

M2
mężczyźni
40 -
powyżej –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 311 KONOPKA Andrzej Radomsko Rozbiegajmy
Radomsko

M2
mężczyźni
40 -
powyżej –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 129 KOPEĆ Dariusz Radomsko NIE KBKS RADOMSKO

M2
mężczyźni
40 -
powyżej –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 165 KOT Patrycja Łódź NIE Łódzka Szkoła
Nordic Walking

Open
Nordic
Walking –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 254 KOWALIK Wojciech Radomsko NIE brak Open MTB
– DNS* DNS* DNS*

DNS* 155 KOWALSKA Dorota Radomsko NIE
ESBANK Bank
Spółdzielczy i
Przyjaciele

Open
Nordic
Walking –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 336 KOZIEŁ Michał Częstochowa brak
M1
mężczyźni
16 - 39 lat
– DNS*

DNS* DNS*

DNS* 100 KRÓL Rafał Mierzyn NIE KBKS RADOMSKO
M1
mężczyźni
16 - 39 lat
– DNS*

DNS* DNS*

DNS* 168 KRUK Marzanna Widzówek
ESBANK Bank
Spółdzielczy i
Przyjaciele

Open
Nordic
Walking –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 169 KRZYWIK Daniel Stefania NIE PoChodzone Nordic
Walking Radomsko

Open
Nordic
Walking –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 159 KUCHARCZYK Ewa Radomsko NIE
ESBANK Bank
Spółdzielczy i
Przyjaciele

Open
Nordic
Walking –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 170 KUDER Agnieszka Radomsko NIE KBKS RADOMSKO
Open
Nordic
Walking –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 101 KUKIEŁKA Remigiusz Radomsko KBKS RADOMSKO

M2
mężczyźni
40 -
powyżej –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 250 KULAWIAK Mateusz Radomsko NIE brak Open MTB
– DNS* DNS* DNS*

DNS* 161 KWINTAL Barbara Łódź NIE Łódzka Szkoła
Nordic Walking

Open
Nordic
Walking –
DNS*

DNS* DNS*

http://www.protimer.pl/bio/user/results/3358/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/5961/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/9363/


Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Jestem
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DNS* 163 LANGWERSKA
Wioletta Lodz6 NIE Łódzka Szkoła

Nordic Walking

Open
Nordic
Walking –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 138 LIPIŃSKI Rafał Radomsko NIE KBKS RADOMSKO

M2
mężczyźni
40 -
powyżej –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 257 LIPIŃSKI Mikołaj Radomsko NIE KBKS RADOMSKO Open MTB
– DNS* DNS* DNS*

DNS* 258 LIPIŃSKI Miłosz Radomsko NIE KBKS RADOMSKO Open MTB
– DNS* DNS* DNS*

DNS* 259 LIPIŃSKI Milan Radomsko NIE KBKS RADOMSKO Open MTB
– DNS* DNS* DNS*

DNS* 121 ŁUCZKA Sylwia Tomaszów
Mazowiecki NIE

Trenuj Skutecznie /
Vegan / Vege
Runners

K1 kobiety
16 - 39 lat
– DNS*

DNS* DNS*

DNS* 132 MAŁACHOWSKI
Mariusz Radomsko NIE RUNdomsko

M2
mężczyźni
40 -
powyżej –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 260 MAŁACHOWSKI
Jakub RUNdomsko Open MTB

– DNS* DNS* DNS*

DNS* 171 MARCZAK Tomasz Aleksandria I brak
Open
Nordic
Walking –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 118 MARIANKOWSKI
Michał Radomsko NIE brak

M1
mężczyźni
16 - 39 lat
– DNS*

DNS* DNS*

DNS* 255 MILER Ksawery Radomsko NIE KBKS RADOMSKO Open MTB
– DNS* DNS* DNS*

DNS* 131 MILER Robert Radomsko NIE KBKS RADOMSKO

M2
mężczyźni
40 -
powyżej –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 109 NIEDBALSKI Marcin Wróblowice NIE brak
M1
mężczyźni
16 - 39 lat
– DNS*

DNS* DNS*

DNS* 137 OJRZYŃSKI Cezary Pławno NIE RUNdomsko

M2
mężczyźni
40 -
powyżej –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 251 ORZIŃSKA Maria Radomsko KBKS RADOMSKO Open MTB
– DNS* DNS* DNS*

DNS* 192 ORZIŃSKI Paweł Radomsko KBKS RADOMSKO
M1
mężczyźni
16 - 39 lat
– DNS*

DNS* DNS*

DNS* 136 OSTOJSKA
Katarzyna Zelów NIE brak

K1 kobiety
16 - 39 lat
– DNS*

DNS* DNS*

DNS* 112 OSTOJSKA Amanda Radomsko NIE brak
K1 kobiety
16 - 39 lat
– DNS*

DNS* DNS*

DNS* 253 PARADA Magdalena Radomsko KBKS RADOMSKO Open MTB
– DNS* DNS* DNS*

DNS* 252 PARADA Małgorzata Radomsko KBKS RADOMSKO Open MTB
– DNS* DNS* DNS*

DNS* 102 PATEK Michał Radomsko KBKS RADOMSKO
M1
mężczyźni
16 - 39 lat
– DNS*

DNS* DNS*



Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Jestem
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DNS* 153 PIASECKA
Agnieszka Radomsko NIE

ESBANK Bank
Spółdzielczy i
Przyjaciele

Open
Nordic
Walking –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 110 PIGOŃ Agnieszka Radomsko NIE
ESBANK Bank
Spółdzielczy i
Przyjaciele

K2 kobiety
40 –
powyżej –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 130 PŁOSKOŃSKI Piotr Brodnica NIE brak

M2
mężczyźni
40 -
powyżej –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 150 PUCH Kinga Radomsko NIE KBKS RADOMSKO
Open
Nordic
Walking –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 128 SIKORA Krzysztof Radomsko brak
M1
mężczyźni
16 - 39 lat
– DNS*

DNS* DNS*

DNS* 164 SKONIECZNA
Wioleta Starowa Góra NIE Łódzka Szkoła

Nordic Walking

Open
Nordic
Walking –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 105 SOBOLEWSKI Tomasz Kamieńsk NIE Aktywni Kamieńsk

M2
mężczyźni
40 -
powyżej –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 106 STOLARSKA Monika Radomsko KBKS RADOMSKO
K1 kobiety
16 - 39 lat
– DNS*

DNS* DNS*

DNS* 167 STUPNOWICZ
Przemysław Łódź NIE Łódzka Szkoła

Nordic Walking

Open
Nordic
Walking –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 120 SWORSKI Roman Łódź NIE
Trenuj Skutecznie /
Vegan / Vege
Runners

M1
mężczyźni
16 - 39 lat
– DNS*

DNS* DNS*

DNS* 107 SZLADERBA Justyna Radomsko NIE KBKS RADOMSKO
K1 kobiety
16 - 39 lat
– DNS*

DNS* DNS*

DNS* 158 TATARA Iwona RADOMSKO NIE
ESBANK Bank
Spółdzielczy i
Przyjaciele

Open
Nordic
Walking –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 154 WĘGRZYŃSKA
Arleta Radomsko NIE

ESBANK Bank
Spółdzielczy i
Przyjaciele

Open
Nordic
Walking –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 119 WIECZOREK
Krzysztof Radomsko NIE

ESBANK Bank
Spółdzielczy i
Przyjaciele

M2
mężczyźni
40 -
powyżej –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 114 WIECZOREK Anna Pomiary KBKS RADOMSKO
K1 kobiety
16 - 39 lat
– DNS*

DNS* DNS*

DNS* 124 WÓJCIK Marta Radomsko KBKS RADOMSKO
K1 kobiety
16 - 39 lat
– DNS*

DNS* DNS*

DNS* 160 WRZESIŃSKA
Katarzyna Łódź NIE Łódzka Szkoła

Nordic Walking

Open
Nordic
Walking –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 157 ZAJĄCZKOWSKA
Bożena Łęczyca NIE Łódzka Szkoła

Nordic Walking

Open
Nordic
Walking –
DNS*

DNS* DNS*

http://www.protimer.pl/bio/user/results/9341/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/377/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/5144/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/5144/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/8934/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/8934/
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DNS* 156 ZATOŃ Edyta Radomsko NIE
ESBANK Bank
Spółdzielczy i
Przyjaciele

Open
Nordic
Walking –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 52 ZBROJA Lena Radomosko Akademia KBKS Open MTB
– DNS* DNS* DNS*

DNS* 261 ZBROJA Milan brak Open MTB
– DNS* DNS* DNS*

DNS* 173 ZYLBERT Piotr Radomsko NIE KBKS
Open
Nordic
Walking –
DNS*

DNS* DNS*

Ukończyło: 25
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2022-09-25
Wystartowało: 25
Zapisało się: 107


